A udit. Si ille edepol ille: ue misero mihi. **car** quid est
N egocij. Si deuotui nomen imprudens modo. **ca** non
P lacet qui amicos intra dentes conclusos hnt. Si atq; etiam
M odo uerfabat mihi in labris primorib; **car** temperi
H uic hodie anteueni. Si teneor manifesto miser
car i am ne comentatul es nomen. Si deum me hercle atq;
H ominum pudet. **car** unde homo ut hominem nouerit
Si T anq; me fieri istuc solet quod in manu teneas atq; oculis
V ideat id desideret. litteris recominiscat. **car** est principium
N omni callitiat. Si non est. **car** callippus. Si non est
car c alludemides. Si non e. **car** callimicus. Si non e
car C allimarchus. Si nihil agit. neque adeo edepol floccifacio
Q uando ego met memini mei. **car** at enim multi lesbonici
S unt hic: nisi nomen patris dices non monstrare possum
I stot homines quos tu queritas: quod ad exemplum est. **coniectura** si repire possum?
A n charit an carmides? hem istuc erit q;stum di perdant. ad hoc exemplus e.
car D ixi ego iadudum e te pot; benedicere equum est
H omni amico q; male. Si fatum int; labra et dentes latuit
V ir minima precij. **car** ne male loquere
E i presente amico. Si q;d ille ignauissimus
M ihi latitabat. **car** si appellasset.
R espondisset nomine s; ipse ubi est. Si polillum reliqui
A d radamantem in cecropia insula. **car** ne insipienter q; ipse
E gomet ubi sum queritem. s; nihil disconducat huic rei. q;d an?
Si Q uid. **car** hoc quod te rogo quos locos adisti. Si nimum miris modis
M irabile. **car** lubet audire nisi molestum sit. Si quid discipio
D icere. oranium primu i pontho aduerti arabiam terram
S umus. **car** eho an e; arabia est in pontho. Si est. non illa
V bi thul gignitur. s; ubi ablinchium sit atq; cimila gallinacea
car N imium graphicu hunc nugatorem: s; ego sum insipientior
Q ui ego met. unde redeam hunc rogitem. q; ego sciam atq; hic
H esciat: n; quia lubet experiri quo euaturus est denique
Q uid e tibi nomen adolescens. Si pax nomen mihi hoc
Q uotidianu est. **car** edepol nomen nugatorum q;si dicat
S i quid crederem tibi pax puisse illico. s; quid an. quo inde
I sti porro. Si si animum aduertet eloquar. ad caput amnis